E Theologia Morali.

I. *Sacramenta in genere*. Sacramenti notio (nominalis et realis). Signum sensibile (materia et forma sacramentorum, harumque conditiones). Sacramentorum existentia, numerus, divisio, efficacia, effectus, reviviscentia. Institutor sacramentorum. Minister eorum; persona; fides et probitas; attentio. Principia de sacramentis dandis et denegandis. Simulatio et dissimulatio sacramentorum. Requisita in subjecto: 1. ad validam; 2. ad licitam susceptionem sacramentorum.

Sacramentalia (notio, efficacia, divisio, subjectum).

II. *Baptismus*: notio, institutio et divisio; materia et forma, effectus, necessitas, minister (necessitatis, ordinarius et delegatus); subjectum, caeremoniae.

III. *Confirmatio*: notio, institutio et divisio; materia et forma; effectus, minister, subjectum, caeremoniae.

IV. *SS. Eucharistia*: 1) Sacramenti Eucharistiae notio et institutio; materia et forma; effectus, subjectum (persona, dispositiones

e parte animae et corporis); obligatio suscipiendi; frequens communio (regulae); minister consecrationis et administrationis (requisita ad licitam S. Communionis administrationem); asservatio Eucharistiae (locus, modus). 2) *Sacrificium Missae*: notio, essentia; valor effectus; fructus; applicatio, obligatio celebrandi; tempus, locus, sacra utensilia, ritus observandus in celebratione Missae.

V. *Poenitentia*: 1) *Virtus poenitentiae*: notio, subjectum, objectum, necessitas; 2) *Sacramentum poenitentiae*. — essentia, effectus, materia remota et proxima; forma (absolutio, principia): effectus. Subiectum sacramenti poenitentiae, eius actus: contritio et attritio, propositum, confessio (notio et necessitas); poenitentiae sacramentalis quantitas et qualitas, acceptio, impletio, commutatio. Minister sacramenti poenitentiae: potestas ordinis et jurisdictionis; reservatio casuum; officia et obligationes confessarii. *Sigillum sacramentale*: notio, subiectum, obiectum, obligatio. *Modus agendi cum occasionariis, consuetudinariis, recidivis*. — *Abusus confessionis*: inquisitio complicitis in peccato turpi; sollicitatio ad turpia occasione confessionis.

3. *Indulgentiae*: divisiones; dispensationes; conditiones requisitae ad lucrandas indulgentias; cessatio indulgentiarum.

Indulgentiae: 1) in articulo mortis, 2) connexae cum benedictione papali, 3) in absolutione generali, 4) altaris privilegiati, 5) annexae coronis, 6) *Via Crucis*.

VI. *Extrema Unctio*: definitio; materia et forma; effectus; subiectum et minister; obligatio suscipiendi; iteratio.